
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T A R Â R EA NR.48 
din 25 aprilie 2013 

 
cu privire la alocarea cantitatii de 200 metri cubi material lemnos pentru 
finalizarea unei cladiri cu functiune sociala  si a unei gradinite în cadrul 

parohiei Nasterea Maicii Domnului Câmpulung Moldovenesc 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în 
sedinta ordinara din 25 aprilie 2013;        

     Având în vedere: 
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrata la nr. 8046 din 24.04.2013; 
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli si patrimoniu al Primariei 

municipiului Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr. 8047 din 24.04.2013; 
- Raportul Compartimentului Juridic al Primariei municipiului Câmpulung 

Moldovenesc  înregistrat la nr. 8048 din 24.04.2013; 
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Cererea Bisericii Nasterea Maicii Domnului –înregistrata la nr. 

6533/05.04.2013; 
     În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b) si lit. c), art. 45 si art. 47 din Legea 

nr.215/2001, a administratiei publice locale, republicata cu modificarile si 
completarile ulterioare, 

 
H O T A R A S T E 

 
Art.1.-Se aproba alocarea cantitatii de 200 metri cubi material lemnos 

pentru finalizarea unei cladiri cu functiune sociala  si a unei gradinite în cadrul 
parohiei Nasterea Maicii Domnului Câmpulung Moldovenesc. 

Art.2.-Exploatarea materialului lemnos se va face din padurea proprietatea 
municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform normelor silvice în vigoare, 
respectiv „pe picior”. 

Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotarâri.  

 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
 

Vranau Nicolai 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrila 
 


